
          

     
Obec Radonice 

Rada obce 
  

  

Zápis č. 7/2022 ze schůze Rady obce 

konané dne 8. 12. 2022 na obecním úřadě v Radonicích 

 

Upozornění: tento zápis ze schůze rady obce je uložen na obecním úřadě, zápis bez údajů, 

jejichž zveřejnění znemožňuje zákon, je vyvěšen na internetových stránkách obce. 

 

Schůze byla zahájena v 18.00 hodin. 

Přítomno: 4 členové   

Předsedající: Ing. Stanislav Němec, MBA   

 

 

Kontrola plnění usnesení:  

RO 5/1 b) předložit návrhu rozpočtu obce Radonice na rok 2023 na jednání zastupitelstva obce 

(starosta obce), splněno 

RO 6/5 c) realizace akce umístění dopravního zrcadla na křižovatku ulic Ligasova – Zápská 

(stavební technik obce), realizuje se 

 

 

Pořad jednání: 

7/1 Faktury 

7/2 Darovací smlouva 

7/3 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci při zajištění ubytování 

7/4 Smlouva o poskytování pečovatelské služby na rok 2023 

7/5 Zpráva o činnosti Obecní policie Radonice 

7/6 Informace starosty obce + různé 

  

 

7/1 Faktury 

Rada obce projednala a schválila:  

a) proplacení faktury č. 22FV00322 za odvoz velkoobjemových kontejnerů za období 

10. 9. 2022 – 26. 11. 2022 společnosti Stanislav Neuman s.r.o., Podolanka ve výši 81.433,- 

Kč včetně DPH, 

b) proplacení faktury č. 2022-00139 za provedené zahradnické práce za měsíc listopad 2022 

společnosti Sandolini s.r.o., Praha 8 ve výši 38.720,- Kč včetně DPH, 

c) proplacení faktury č. 2022023 za koncertní vystoupení muzikálu Mamma Mia dne 15. 10. 

2022 Michaele Noskové, Praha ve výši 25.000,- Kč včetně DPH, 

d) proplacení faktury č. 22029 za konzultace dle smlouvy za 11/2022 Ing. Petru Chmelovi, 

Brandýs n.L.-Stará Boleslav ve výši 39.680,- Kč, 



e) proplacení faktury č. 4107031526 za dodávku elektřiny pro OÚ a MŠ a ZŠ Radonice za 

období 1. 11.- 30. 11. 2022 společnosti E.ON Energie, a.s. ve výši 78.330,- Kč včetně DPH.  

Hlasování: 

Pro: 4 Proti:       0  

 

 

7/2 Darovací smlouva 

Rada obce schvaluje darovací smlouvu na poskytnutí daru Knihovně města Mladá Boleslav ve 

výši 10.000,- Kč (příloha č. 1). 

Hlasování: 

Pro: 4 Proti:       0  

 

 

7/3 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci při zajištění ubytování 

Rada obce schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci při zajištění ubytování uzavřený se 

Středočeským krajem (příloha č. 2). 

Hlasování: 

Pro: 4 Proti:       0 

 

 

7/4 Smlouva o poskytování pečovatelské služby na rok 2023 

Rada obce schvaluje Smlouvu o poskytování pečovatelské služby na rok 2023 uzavřenou 

s Pečovatelskou službou města Brandýs nad Labem – Stará Boleslav (příloha č. 3). 

Hlasování: 

Pro: 4 Proti:       0 

 

 

7/5 Zpráva o činnosti Obecní policie Radonice 

Rada obce bere na vědomí Zprávu o činnosti Obecní policie Radonice za měsíc listopad 2022 

(příloha č. 4). 

 

 

7/6 Informace starosty obce + různé 

a) Rada obce vyslovuje poděkování kulturní komisi za akci „Vítání občánků“.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



USNESENÍ č. 7/2022 

z jednání Rady obce Radonice, konaného dne 8. 12. 2022 

 

 

Rada obce Radonice přijímá toto usnesení: 

 

 

A. Schvaluje: 

Bod 7/1 a) 

- proplacení faktury č. 22FV00322 za odvoz velkoobjemových kontejnerů za období 

10. 9. 2022 – 26. 11. 2022 společnosti Stanislav Neuman s.r.o., Podolanka ve výši 

81.433,- Kč včetně DPH. 

Bod 7/1 b) 

- proplacení faktury č. 2022-00139 za provedené zahradnické práce za měsíc listopad 

2022 společnosti Sandolini s.r.o., Praha 8 ve výši 38.720,- Kč včetně DPH. 

Bod 7/1 c) 

- proplacení faktury č. 2022023 za koncertní vystoupení muzikálu Mamma Mia dne 15. 

10. 2022 Michaele Noskové, Praha ve výši 25.000,- Kč včetně DPH. 

Bod 7/1 d) 

- proplacení faktury č. 22029 za konzultace dle smlouvy za 11/2022 Ing. Petru Chmelovi, 

Brandýs n.L.-Stará Boleslav ve výši 39.680,- Kč. 

Bod 7/1 e) 

- proplacení faktury č. 4107031526 za dodávku elektřiny pro OÚ a MŠ a ZŠ Radonice za 

období 1. 11.- 30. 11. 2022 společnosti E.ON Energie, a.s. ve výši 78.330,- Kč včetně 

DPH. 

Bod 7/2 

- darovací smlouvu na poskytnutí daru Knihovně města Mladá Boleslav ve výši 10.000,- 

Kč. 

Bod 7/3 

- Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci při zajištění ubytování uzavřený se Středočeským 

krajem. 

Bod 7/4 

- Smlouvu o poskytování pečovatelské služby na rok 2023 uzavřenou s Pečovatelskou 

službou města Brandýs nad Labem – Stará Boleslav. 

 

 

 

B. Bere na vědomí: 

Bod 7/5 

- Zprávu o činnosti Obecní policie Radonice za měsíc listopad 2022.  

Bod 7/6 

- Informace starosty obce + různé.  

 

 

 

 



C. Vyslovuje poděkování: 

Bod 7/6 a) 

Kulturní komisi 

- za akci „Vítání občánků“.  

 

 

 

 

 

 

                                 

                  ….…………….…………………… 

                        Ing. Stanislav Němec, MBA 

                              starosta obce     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



            Příloha č. 1 

 

 

 

 



            Příloha č. 2 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



            Příloha č. 3 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



            Příloha č. 4 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


